REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

NOTER ALKET SKENDAJ
ADRESA Rr."Reshit COLLAKU",

Pall."SHALLVARE", Nr.09, Tirane.

DEGA VENDORE TIRANE TEL

KONTRATE DHURIMI PASURI E

: 0672027200

LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 4552 Nr. koleksioni: 1303

Tirane mé 22/08/2024

Ligjet referucse:

" LLigji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérise”, i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot me date,j)}_gi)zozél (dymijenjezetekater), para meje Noter Publik Alket B. SKENDAJ
me Seli: Rr.“Reshit COLLAKU”, Pall.“SHALLVARE”, Nr.09, Tirane, u paragiten personalisht dhe me
kerkuan perpilimin e kesaj Kontrate, Palet si me poshte:

DHURUES : . -
Filjana Hasan VEIZAJ lindur me 28.10.1963 né Tirane banues né Tirane, |dent|ﬁkuat

nepermjet Pasaporte Nr.Personal G36028105C, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar, zoterues i 1 Pjese (Kuote), qe korespondon me 70 % te kapitalit, me vlere 70.000,00
Leke, ne Shogerine “INFRATECH” ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS K91628001D.

PRANUES DHURIMI

Jona Sokol KOCIU lindur me 10.08.1997 né Tirane banues né& Tirane, identifikuar

nepermjet Pasaporte Nr.Personal 175810077V, madhor me zotesi te ploté Jund|ke per te
vepruar. : .

BAZA LIGJORE
Referuar dispozitave ligjore:
-Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

e mévonshme.
-Kodi Civil.
-Akt Themelim e Statut i Shoqerise.
-Vendim i Ortakeve.

OBJEKTI
Mbi bazen e Vendim te Asamblese.
Mbi bazen e Ekstrakt i Shoqeria “INFRATECH” ShPK.

Mbi bazen e dokumenteve te sipercituara, perpilojme kete Kontrate Dhurimi Kuotash me
Objekt: ! :

e -Ortaku Zj. Filjana Hasan VEIZAJ i dhuron 1 Pjese (Kuoten) ge korespondon me 70 % te
kapitalit, me vlere 70.000,00 Leke, ge zoteron ne kapitalin e Shogerise, te bijes ,Znj.
Jona Sokol KOCIU, Ilndur me 10.08.1997 né Tirane banues né Tirane, identifikuar
nepermjet Pasaporte Nr Personal 75810077V, pa patur pretendim mes tyre. Jona
Sokol KOCIU (Ortake ne Shoqeri) e mirepret kete Akt Dhurimi nga Ortakja njekohesisht
e ema.

e Me hartimin dhe nénshkrimin e késaj Kontrate, si¢ &shté pérshkruar mé sipér, Znj.
Filjana Hasan VEIZAJ zhvishet nga pronésia né masén e pérmendur mé sipér mbi

-Ligji Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare Te Regustnmit” me. ndnyshlmet :
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pé\rqi\ggjg@js'*ﬁapitalin e Shoqérisé dhe deklaron se heq doré ngagotamdregaper té
kérkuar b\iérfitime té ¢do lloji nga & genit Ortak né Shoqéri. Gjithashtu, ajo heq doré
pérfundimisht nga ¢do pretendim mbi dividentét dhe ¢do pérfitim tjetér nga aktiviteti i
Shoqérisé, pérfshiré dividentét dhe fitimet e méparshme, duke pranuar kété
transaksion.

e Ortaku Zj. Filjana Hasan VEIZAJ deklaron e garanton se kuotat object Kontrate jane
plotesisht te disponueshme, e transferueshme dhe e lire nga cdo lloj pengu, hipoteke
apo bharre tjeter ligjore.

-Mbas nenshkrimit te ketij Akti, si mesiper pershkruar, e pasqyrimit ne QKB Shogeria
peson keto ndryshime:

Behet:
Shogeria “INFRATECH” ShPK me Ortake:
-Jona Sokol KOGIU zoterues i 1 Pjese (Kuote), ge korespondon me 100 % te kapitalit, me

vlere 100.000,00 Leke, ne Shoqgeri.

Autorizohet Administratori te ndjeke proceduren per pasqyrimin e Aktit ne QKB.

Palet me deklarojne ge ky eshte i vetmi Akt fugiplote.

Kontrata u pérpilua ne 4 kopje me vlere te njejte ligjore, iu lexua Paleve te interesuara me
ze te larte, te qarte, kuptohet, mbasi u gjet e perpiluar ne perputhje me vullnetin e tyre te lire, te
plote dhe me Ligjin, u nenshkrua rregullisht ne prezencen time, me pas une Noteri Publik vertetoj
nénshkrimet e tyre sipas kompetencave ge me jep Ligji Nr.110 date 20.12.2018 “Per Noterine”.

DHURUES N PRANUES DHURIMI
Jona Sokol KOCIU ,

Filjana Hasan VEIZA) A :
@ya%@ (/22 | BOWKe ¥OLU
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SHOQERIA ”INijTECﬂ‘” ShPK
NUIS K91628001D
ASAMBLEJA'E EERGJITHSHME

VENDIM

Sot me date 2/.£22024 (dymijenjezetekater), u mblodh Asambleja e Pergjithshme e
Shogerise “INFRATECH” ShPK, regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L51706022H, perbere nga
Ortaku | Vetem | Shogerise:

-Filjana Hasan VEIZAJ lindur me 28.10.1963 né Tirane banues né Tirane, identifikuar
nepermjet Pasaporte Nr.Personal -G36028105C, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar, zoterues i 1 Pjese (Kuote), gqe korespondon me 70 % te kapitalit, me vlere 70.005,00
Leke, ne Shogerine “INFRATECH” ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS K91628001D.

Meqenese kapitali i Shogerise eshte i perfagesuar sipas ligjit, mblidhet Asambleja e
Pergjithshme dhe VENDOS si me poshte:

-Ortaku Zj. Filjana Hasan VEIZAJ i dhuron 1 Pjese (Kuoten) ge korespondon me 70 % e
kapitalit, me vlere 70.000,00 Leke, e zoteron ne kapitalin e Shoqerise, te bijes Znj. Jona Soiol
KOCIU lindur me 10.08.1997 né Tirane banues né Tirane, identifikuar nepermjet Pasaporte
Nr.Personal 175810077V, pa patur pretendim mes tyre.

-Znj. Jona Sokol KOCIU e mirepret kete Akt Dhurimi nga e ema.

Me depozitimin e ketij Akti dhe Kontrates ne QKB, Shogeria peson keto ndryshime:

-Jona Sokol KOGIU lindur me 10.08.1997 né Tirane banues né Tirane, identifikuar
nepermjet Pasaporte Nr.Personal 175810077V, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar, zoterues i 1 Pjese {(Kuote), qe korespondon me 100 % te kapitalit, me vlere 100.000,00
Leke, ne Shoqgerine “INFRATECH” ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS K91628001D.

Autorizohet Administratori | Shoqerise te ndjeke gjithe procedurat per pasqyrimin e
Aktit ne QKB.

Shogeria “INFRATECH” ShPK
ORTAKET

na Hasan VEIZAJ : P n o'
Kﬂ 0ee® s 20 7 d T
Jona Sokol KOCGIU : !NF E‘CH :

&onod kaply Fake

| K9’628001D



EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I}I\;bmlrsl)umk i identifikimit te subjektit K91628001D
2. Data e Regjistrimit 28/04/2009
3. Emri i Subjektit INFRATECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2009
6. Kohézgjatja Nga: 27/04/2009
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri ”kFirane Tira.n_e TLRANE Rruga Hesin Tnaini, pallati 12-
atesh, kati i 2-te, nr.13

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim dhe konsulence ne
ndertime civile dhe ekonomike, ne ndertimet rrugore, ne
ndertimet hekurudhore, ne vepra arti, ne ndertime detare,
hidraulike e hidroteknike, ne vepra te veganta e punime
speciale,pjesemarrje ne tendera publike dhe private te lidhura
me objektin e shoqerise, import eksport, tregti me shumice e
pakice te produkteve industriale, materialkeve te ndertimit,
produkteve ushgimore etj.Vleresime te pasurise. Konsulence
juridike.Sherbime  ekspertize  profesionale  lidhur me
ndikimin ne mjedis. Sherbime konsulence te planeve te
pergjitheshme vendore dhe planifikimit urban

10. Administratori/ét
10.1 Afati i em&rimit

Filjana Veizaj

Nga: 15/07/2024 Deri: 15/07/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

A Emesa e e e mas . —

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- 1¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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FiljanaVeizaj

Para: 70.000,00 Natyre:
1,00
70,00
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13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve
13.3  Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

JonaKogiu

Para: 30.000,00 Natyre:
1,00
30,00

14. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIM-PROJEKTIM-MBIKQYRJE-
KOLAUDIM- FILJANA VEIZAI

E-Mail: infratech_shpk@yahoo.com

Telefon: 2238941

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 22/08/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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- g 5 : 1 Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
f % NS I~ T Selvia, Kati XII
Py N ff TIRANE, SHQIPERI
g % | i TELFAX.:355 4 2420005
. o e ee——— . fi TEL:355 4 2420006
Regpistei 1| Bariéve Siguruese : Emal: rbs@roen-al.com
REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20240821130454399
Data e Rezultatit te Kerkimit: 21.08.2024
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 13:04:54
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Nurnri i Dokumentit: D-400-441-2368

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

FILJANA HASAN VEIZAJ

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

¥ A

Data e shtypit: 21.08.2024 Fagja 1 e 2 Ora e shtypit: 13:04:54




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

{ = Selvia, Kali XiI
% if TIRANE, SHQIPERI
| i TEL/FAX.:355 4 2420005
i TEL:355 4 2420006
Regpistri i Barcbve Siedcues ) Emal: ros@roen-al.com
REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20240821130454399
Data e Rezultatit te Kerkimit: 21.08.2024
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 13:04:54
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-441-2368

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

INFRATECH SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi Vol R oacen Colliba
ALKET BORIS SKENDAJ P.F, | [ﬂi‘\ o

~

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
RIGERSA CALLIKU

Data e shtypit: 21.08.2024 Fagja 2 e 2 Ora e shtypit: 13:04:54




